
Протокол № 603291
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 29.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 29.11.2023 19:02

Реєстраційний номер
лота: 540045

Найменування майна:
Трактор колісний МТЗ-80, ДНЗ 02972АР, 1987р.в.,
заводський номер 513993 , номер двигуна 156308,
номер шасі 810625

Місцезнаходження
майна:

м. Запоріжжя, вул. Автодорожна, 3а

VIN код майна: 513993
Стартова ціна, з ПДВ: 13 365.60 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 78 322.74 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 668.28 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 21, час: 2023-11-29 09:00:54,
цінова пропозиція: 13 365.60 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 09:58:23,
цінова пропозиція: 13 766.57 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-11-29 10:55:57,
цінова пропозиція: 14 167.54 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 12:19:03,
цінова пропозиція: 14 568.51 грн.

  Учасник: 58, час: 2023-11-29 12:38:03,
цінова пропозиція: 14 969.48 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 12:47:47,
цінова пропозиція: 15 370.45 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-11-29 13:44:27,
цінова пропозиція: 15 771.42 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 14:51:40,
цінова пропозиція: 16 172.39 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-11-29 15:20:40,
цінова пропозиція: 16 573.36 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 16:22:03,
цінова пропозиція: 16 974.33 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-11-29 16:30:03,
цінова пропозиція: 17 375.30 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 16:33:16,
цінова пропозиція: 17 776.27 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:09:21,
цінова пропозиція: 18 177.24 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:20:05,
цінова пропозиція: 18 578.21 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:20:32,
цінова пропозиція: 18 979.18 грн.



  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:20:45,
цінова пропозиція: 19 380.15 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-11-29 17:26:38,
цінова пропозиція: 19 781.12 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:29:21,
цінова пропозиція: 20 182.09 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:31:07,
цінова пропозиція: 20 583.06 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:33:13,
цінова пропозиція: 20 984.03 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:34:04,
цінова пропозиція: 21 385.00 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:35:59,
цінова пропозиція: 21 785.97 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:36:31,
цінова пропозиція: 22 186.94 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:36:48,
цінова пропозиція: 22 587.91 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:38:05,
цінова пропозиція: 22 988.88 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:38:29,
цінова пропозиція: 23 389.85 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:38:45,
цінова пропозиція: 23 790.82 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:39:08,
цінова пропозиція: 24 191.79 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:39:08,
цінова пропозиція: 24 592.76 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:39:29,
цінова пропозиція: 24 993.73 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:40:32,
цінова пропозиція: 25 394.70 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:40:51,
цінова пропозиція: 25 795.67 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:41:20,
цінова пропозиція: 26 196.64 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:42:59,
цінова пропозиція: 26 597.61 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:44:17,
цінова пропозиція: 26 998.58 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:44:58,
цінова пропозиція: 27 399.55 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:46:18,
цінова пропозиція: 27 800.52 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:46:39,
цінова пропозиція: 28 201.49 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:47:32,
цінова пропозиція: 28 602.46 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 17:47:41,
цінова пропозиція: 29 003.43 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:47:47,
цінова пропозиція: 29 404.40 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:48:09,
цінова пропозиція: 29 805.37 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:48:54,
цінова пропозиція: 30 206.34 грн.



  Учасник: 29, час: 2023-11-29 17:49:06,
цінова пропозиція: 30 607.31 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-11-29 17:49:13,
цінова пропозиція: 31 008.28 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:49:46,
цінова пропозиція: 31 409.25 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:49:49,
цінова пропозиція: 31 810.22 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:50:22,
цінова пропозиція: 32 211.19 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:50:36,
цінова пропозиція: 32 612.16 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:51:05,
цінова пропозиція: 33 013.13 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 17:51:22,
цінова пропозиція: 33 414.10 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:51:40,
цінова пропозиція: 33 815.07 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-11-29 17:51:42,
цінова пропозиція: 34 216.04 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:52:16,
цінова пропозиція: 34 617.01 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-29 17:52:32,
цінова пропозиція: 35 017.98 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:53:04,
цінова пропозиція: 35 418.95 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:53:50,
цінова пропозиція: 35 819.92 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:53:57,
цінова пропозиція: 36 220.89 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-11-29 17:54:12,
цінова пропозиція: 36 621.86 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-29 17:54:20,
цінова пропозиція: 37 022.83 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 17:54:23,
цінова пропозиція: 37 423.80 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:54:36,
цінова пропозиція: 37 824.77 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 17:55:12,
цінова пропозиція: 38 225.74 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:56:14,
цінова пропозиція: 38 626.71 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-11-29 17:56:21,
цінова пропозиція: 39 027.68 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:56:22,
цінова пропозиція: 39 428.65 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 17:56:54,
цінова пропозиція: 39 829.62 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:57:00,
цінова пропозиція: 40 230.59 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 17:57:05,
цінова пропозиція: 40 631.56 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:57:20,
цінова пропозиція: 41 032.53 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 17:57:27,
цінова пропозиція: 41 433.50 грн.



  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:57:38,
цінова пропозиція: 41 834.47 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 17:58:45,
цінова пропозиція: 42 235.44 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:58:49,
цінова пропозиція: 42 636.41 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 17:59:12,
цінова пропозиція: 43 037.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-11-29 17:59:49,
цінова пропозиція: 43 438.35 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:59:56,
цінова пропозиція: 43 839.32 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:00:00,
цінова пропозиція: 44 240.29 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-11-29 18:00:25,
цінова пропозиція: 44 641.26 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 18:00:26,
цінова пропозиція: 45 042.23 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-11-29 18:00:46,
цінова пропозиція: 45 443.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:00:52,
цінова пропозиція: 45 844.17 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:00:56,
цінова пропозиція: 46 245.14 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-29 18:01:03,
цінова пропозиція: 46 646.11 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:01:11,
цінова пропозиція: 47 047.08 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-29 18:01:28,
цінова пропозиція: 47 448.05 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:01:57,
цінова пропозиція: 47 849.02 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:02:18,
цінова пропозиція: 48 249.99 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:02:30,
цінова пропозиція: 48 650.96 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:02:50,
цінова пропозиція: 49 051.93 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:03:02,
цінова пропозиція: 49 452.90 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:03:05,
цінова пропозиція: 49 853.87 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:03:38,
цінова пропозиція: 50 254.84 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:03:47,
цінова пропозиція: 50 655.81 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:04:55,
цінова пропозиція: 51 056.78 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:05:19,
цінова пропозиція: 51 457.75 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:06:02,
цінова пропозиція: 51 858.72 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:06:22,
цінова пропозиція: 52 259.69 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:06:40,
цінова пропозиція: 52 660.66 грн.



  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:07:01,
цінова пропозиція: 53 061.63 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:07:26,
цінова пропозиція: 53 462.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:07:33,
цінова пропозиція: 53 863.57 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:08:00,
цінова пропозиція: 54 264.54 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:08:24,
цінова пропозиція: 54 665.51 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:08:25,
цінова пропозиція: 55 066.48 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:09:23,
цінова пропозиція: 55 467.45 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:09:26,
цінова пропозиція: 55 868.42 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:09:58,
цінова пропозиція: 56 269.39 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:10:06,
цінова пропозиція: 56 670.36 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:10:18,
цінова пропозиція: 57 071.33 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:11:22,
цінова пропозиція: 57 472.30 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:11:34,
цінова пропозиція: 57 873.27 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:11:49,
цінова пропозиція: 58 274.24 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:11:50,
цінова пропозиція: 58 675.21 грн.

  Учасник: 36, час: 2023-11-29 18:12:47,
цінова пропозиція: 59 076.18 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:12:56,
цінова пропозиція: 59 477.15 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 18:13:28,
цінова пропозиція: 59 878.12 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:13:31,
цінова пропозиція: 60 279.09 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-11-29 18:13:57,
цінова пропозиція: 60 680.06 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:14:08,
цінова пропозиція: 61 081.03 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:14:10,
цінова пропозиція: 61 482.00 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:15:58,
цінова пропозиція: 61 882.97 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:16:37,
цінова пропозиція: 62 283.94 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:17:50,
цінова пропозиція: 62 684.91 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:18:12,
цінова пропозиція: 63 085.88 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:18:16,
цінова пропозиція: 63 486.85 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:18:51,
цінова пропозиція: 63 887.82 грн.



  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:20:37,
цінова пропозиція: 64 288.79 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:20:58,
цінова пропозиція: 64 689.76 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:21:04,
цінова пропозиція: 65 090.73 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:21:11,
цінова пропозиція: 65 491.70 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:22:23,
цінова пропозиція: 65 892.67 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:22:36,
цінова пропозиція: 66 293.64 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-29 18:22:57,
цінова пропозиція: 66 694.61 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:23:55,
цінова пропозиція: 67 095.58 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-29 18:24:16,
цінова пропозиція: 67 496.55 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:24:30,
цінова пропозиція: 67 897.52 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:24:45,
цінова пропозиція: 68 298.49 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-29 18:24:57,
цінова пропозиція: 68 699.46 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:25:00,
цінова пропозиція: 69 100.43 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-29 18:25:36,
цінова пропозиція: 69 501.40 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:25:59,
цінова пропозиція: 69 902.37 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:26:09,
цінова пропозиція: 70 303.34 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:30:56,
цінова пропозиція: 70 704.31 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:31:59,
цінова пропозиція: 71 105.28 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-29 18:33:04,
цінова пропозиція: 71 506.25 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:33:07,
цінова пропозиція: 71 907.22 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:33:28,
цінова пропозиція: 72 308.19 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:34:55,
цінова пропозиція: 72 709.16 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:35:51,
цінова пропозиція: 73 110.13 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:36:22,
цінова пропозиція: 73 511.10 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:36:32,
цінова пропозиція: 73 912.07 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:36:59,
цінова пропозиція: 74 313.04 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:37:09,
цінова пропозиція: 74 714.01 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:37:42,
цінова пропозиція: 75 114.98 грн.



  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:38:02,
цінова пропозиція: 75 515.95 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:38:36,
цінова пропозиція: 75 916.92 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:39:13,
цінова пропозиція: 76 317.89 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:39:54,
цінова пропозиція: 76 718.86 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:40:12,
цінова пропозиція: 77 119.83 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:40:35,
цінова пропозиція: 77 520.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:40:58,
цінова пропозиція: 77 921.77 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-29 18:40:58,
цінова пропозиція: 78 322.74 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:41:23,
цінова пропозиція: 78 723.71 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:41:29,
цінова пропозиція: 79 124.68 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:41:52,
цінова пропозиція: 79 525.65 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:42:18,
цінова пропозиція: 79 926.62 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:43:09,
цінова пропозиція: 80 327.59 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:43:25,
цінова пропозиція: 80 728.56 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:44:39,
цінова пропозиція: 81 129.53 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:45:44,
цінова пропозиція: 81 530.50 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:47:16,
цінова пропозиція: 81 931.47 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:47:36,
цінова пропозиція: 82 332.44 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:48:16,
цінова пропозиція: 82 733.41 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:50:35,
цінова пропозиція: 83 134.38 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-29 18:50:58,
цінова пропозиція: 83 535.35 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:52:58,
цінова пропозиція: 83 936.32 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-29 18:56:49,
цінова пропозиція: 84 337.29 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 18:57:01,
цінова пропозиція: 84 738.26 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 57, час: 2023-11-29 17:53:24,
особлива ставка: 35 001.00 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-29 17:23:07,
особлива ставка: 38 000.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2023-11-29 14:24:51,
особлива ставка: 50 000.00 грн.



  Учасник: 42, час: 2023-11-29 14:29:41,
особлива ставка: 55 000.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-29 17:58:04,
особлива ставка: 56 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Ігнатенко Микола Михайлович (Учасник: 42 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

3 247.86 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

61 352.81 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лівобережний відділ державної виконавчої
служби у місті Запоріжжі Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Одеса),
рахунок отримувача: UA163223130000025304000000607
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 45028225,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 603291 від 02.01.2024, лот № 540045 , ЄДРВП № 53254372,
переможець Учасник42

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

13053.79 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 12.01.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  



Протокол сформовано: 02.01.2024 18:15:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


